
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG

Memperhatikan : 1. Surat Gubernur Propinsi Jawa-Barat tanggal 14 Desember 1972, No.
1174/A-1/2/Des/72, tentang Realisasi Perlombaan Desa tingkat Jawa-Barat;

2. Surat Gubernur Propinsi Jawa-Barat tanggal 11 Juni 1973 No. 371/A-1/2
/Des/73, tentang Penyelenggaraan Perlombaan Desa dalam rangka Hari
Ulang Tahun Kemerdekaan Republik Indonesia tanggal 17 Agustus;

Menimbang : bahwa untuk lebih sempurnanya hasil2 penilaian Perlombaan Lingkungan
terbaik di Kotamadya Bandung, maka dipandang perlu untuk menyempurnakan
dan merealisasikan surat Walikota Kotamadya Bandung tanggal 11 Juni 1973
No. 120020/73, tentang Penyelenggaraan Perlombaan Desa dalam rangka
menjelang H.U.T. Kemerdekaan R.I. ke XXVIII tahun 1973 di Kotamadya
Bandung, dan surat-keputusan Walikota Kotamadya Bandung tanggal 14 Juli
1973 No. 14306/73 tentang Susunan Personalia Team Penilai dan Pola
Pelaksanaan Perlombaan Lingkungan di Kotamadya Bandung;

Mengingat : 1. Undang2 No. 18 dan 19 tahun 1965 jo. Undang2 No. 6 tahun 1969;

2. Surat Menteri Dalam Negeri tanggal 4 Maret 1971 No. SD 18/3/73 tentang
Pedoman Penyelenggaraan Perlombaan Desa;

3. Surat Menteri Dalam Negeri cq. Direktur Jenderal Pembangunan
Masyarakat Desa tanggal 1 April 1971 No. DD081/PMD/IV/2/1971;

4. Instruksi Gubernur Jawa Barat tanggal 21 Juni 1972 No. 178/A-1/2/72
tentang Realisasi Perlombaan Desa Tingkat Propinsi Jawa-Barat;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Susuna Personalia Panitia pada Team Perlombaan Lingkungan di
Kotamadya Bandung, seperti tercantum dalam lampiran surat-keputusan ini.

II. Membebankan segala pembiayaan untuk Penyelenggaraan dan Pelaksanaan
Perlombaan Lingkungan dimaksud pada anggaran keuangan Pemerintah
Daerah Kotamadya Bandung.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  25 Juli 1974
:  11787/74
:  Susunan Personalia Panitia dan Team
   Penilai Perlombaan Lingkungan
   Kotamadya Bandung.
:  1 (satu)

SURAT-KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG.

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



III. Surat-keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan segala sesuatunya akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya
apabila ternyata terdapat kekeliruan di dalamnya.

SALINAN Surat-keputusan ini disampaikan kepada   :

1. Gubernur Propinsi Jawa Barat di Bandung.
2. Kepala Direktorat PMD Propinsi Jawa Barat di Bandung.
3. Residen/Pembantu Penghubung Gubernur Wilayah V di Garut.
4. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung.
5. Para Kepala Dinas/Jawatan/Instansi/Kantor/Sub. Dit. Kotamadya Bandung.
6. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah dan Camat Kotamadya Bandung.
7. Para Kepala Lingkungan Kotamadya Bandung.
8. Yang bersangkutan untuk diindahkan dan dilaksanakan.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)



LAMPIRAN Surat-keputusan Walikota Kotamadya
Bandung tanggal 25 Juli 1974
No. 11787/74

SUSUNAN PERSONALIA PANITYA DAN
TEAM PENILAI PERLOMBAAN LINGKUNGAN

A. ANGGOTA PIMPINAN   :

1.   Ketua Umum : Drs. Dietje Sugandi, Ka Sub. Dit PMD Kotamadya Bandung.

2.   Ketua II : Drs. Hartono Sulaeman, Ka Sub. Dit. Pemerintahan Kotamadya
Bandung

3.   Sekretaris I : Hendarli Id. Ka Sie. Pengembangan Lingkungan pada Sub. Dit
PMD Kotamadya Bandung

4.   Sekretaris II : Tuti Ratmulo BA. Ka. Sie Kesehatan Rakyat pada Sub. Dit.
Kesejahteraan Rakyat Kotamadya Bandung.

5.   Bendahara : Maman Herman, Ka Tata Usaha pada Sub. Dit Keuangan
Kotamadya Bandung.

6.   Perlengkapan/ : Hidayat Sutisna, Ka Sub Bagian Perlengkapan dan Urusan
            Akomodasi Dalam Kotamadya Bandung

7.   Pembantu Umum : Siswo Yuwono, Staf pada Sub Dit PMD Kotamadya Bandung

B. ANGGOTA TEAM PENILAI PERLOMBAAN LINGKUNGAN   :

I.   Kelompok Bidang Sandang Pangan dan Perekonomian   :

1. Jawatan Pertanian Kotamadya Bandung.

2. Jawatan Perikanan Kotamadya Bandung.

3. Dinas Kehewanan Kotamadya Bandung.

4. Jawatan Koperasi Kotamadya Bandung.

5. Jawatan Perindustrian Kotamadya Bandung.

6. Ka. Sub. Dit. Perekonomian Kotamadya Bandung.

7. Sub Dit. PMD Kotamadya Bandung.

II.   Kelompok Bidang Kesehatan dan Kebersihan   :

1. Dinas Kesehatan Kota Kotamadya Bandung.

2. Dinas Kebersihan dan Keindahan Kota Kotamadya Bandung.

3. Jawatan Sosial Kotamadya Bandung.

4. Pertiwi Cabang Kotamadya Bandung.

5. B.K.S.W. Cabang Kotamadya Bandung.

6. Sub Dit. Kesejahteraan Rakyat Kotamadya Bandung.



III.  Kelompok Bidang Pendidikan, Kerohanian dan Agama   :

1. Kabin P & K Kotamadya Bandung.

2. Kabin Pen. Masy. Kotamadya Bandung.

3. Inspeksi Pendidikan Agama Kotamadya Bandung.

4. Kabin Kebudayaan Kotamadya Bandung.

5. Kwarcab Pramuka Kotamadya Bandung.

6. B.K.T.K. Cabang Kotamadya Bandung.

7. Koni Kotamadya Bandung.

IV.  Kelompok Bidang Prasarana dan Sarana Fisik   :

D.P.U. Kotamadya Bandung.

1. Bappemko Kotamadya Bandung.

2. Sub Dit. PMD Kotamadya Bandung.

3. Ka. Dinas Tata Kota Kotamadya Bandung.

V.   Kelompok Bidang Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban   :

1. Sub. Dit Pemerintahan Kotamadya Bandung.

2. Sub Dit. Tibum Kotamadya Bandung.

3. Sub. Dit PMD Kotamadya Bandung.

4. Ka. Mares Hansip Kotamadya Bandung

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


	TEAM PENILAI PERLOMBAAN LINGKUNGAN

